
Expediente n.º: 1130/2024
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos. ENCARREGAT DE 
CEMENTERI

 ANUNCIO

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 2025-0115, DE  13-02-2025

 

 

Vista  la  propuesta  del  Tribunal  calificador  respecto  a  la  relación  definitiva  de  personas 
aprobadas por orden de puntuación:

 

Nº de ident. fiscal Nombre

***9538** MIGUEL VICENTE SANTAMARÍA PÉREZ 

Quedando en la Bolsa de Trabajo, la otra aspirante:

Nº de ident. fiscal Nombre

***1995** ESMERALDA GONZÁLEZ RUBIO 

 

De conformidad con el artículo 18.1 del Reglamento de selección, provisión de puestos de 
trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana,

 

RESUELVO 

 

Publicar  en  la  sede  electrónica  y  en  el  tablón  de  anuncios,  la  relación  definitiva  de 
aprobados y la constitución de la bolsa de trabajo, requiriendo a la persona aprobada para 
que aporte la documentación que proceda a fin de acreditar que reúnen todos y cada uno de 
los requisitos exigidos en la convocatoria, en el plazo de 5 días hábiles a contar desde esta 
publicación en el tablón de anuncios/sede electrónica.

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià Pág.1 de 1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
JQ

G
TH

G
ZK

N
N

G
T2

9Y
6N

L6
M

XG
G

K 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

lo
sa

de
ns

ar
ria

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià
	2025-02-14T10:21:42+0100
	Callosa d'en Sarrià
	ANDRES MOLINA FERRANDIZ - 21405702Q (FIRMA)
	Lo acepto




